36 Закону України «Про публічні
закупівлі» у зв’язку з узгодженою зміною ціни в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), Сторони дійшли
згоди п.3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна договору становить 359 312, 80 грн.
(Триста п’ятдесят дев’ять тисяч триста
дванадцять гривень, 80 копійок), в тому числі
ПДВ 59 885, 46 грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч
вісімсот вісімдесят п’ять гривень, 46 копійок) за
рахунок коштів державного, місцевого та інших
бюджетів.»
У зв’язку із завершенням надання послуг
Сторони дійшли згоди припинити дію Договору
№ 12 від 21.06.2019 року укладеного між
Замовником та Виконавцем за взаємною згодою
сторін з 20.09.2019р., та викласти пункти